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Oriveden kaupunki on ollut vuosina 2021-2024 mukana Suomen 
Kuntaliiton ja FCG Oy:n yhteisessä Uuden sukupolven organisaatiot USO -
verkostossa. USO on poliittisen ja ammatillisen johdon yhteinen 
vertaisoppimisverkosto sekä kehittämistyön tukija. Orivedellä hankkeesta 
saatavaa asiantuntijuutta ja taustamateriaalia on hyödynnetty mm. 
kaupunkistrategian päivittämisessä, organisaatiouudistuksen 
kehittämissparrauksessa sekä muussa vertaisoppimisessa. 
 
USO 8 käynnistyy vuosille 2025-2026 ja verkoston kärkiteemana on 
siiloista silloille. Uuden valtuustokauden käynnistyessa vuonna 2025 
kunnissa tulee päivitettäväksi mm. strategiat. Lisäksi yhdyspintatyö 
hyvinvointialueiden kanssa hakee edelleen muotoaan ja siinä vertais-
verkostosta on hyötyä. Kuntien toiminta muuttuu vuoden 2025 alusta myös 
TE-uudistuksen vuoksi.  
 
USO 8 teemoja ovatkin toimiva kuntajohtaminen ja sujuva päätöksenteko, 
strateginen ja kestävä kunta sekä uudistuva elinvoima-hyvinvointikunta. 
USO-verkostoon sisältyy 4 teemaseminaaria, 6 luottamushenkilöspar-
rausta sekä 5 kuntakohtaista kehittämistyöpajaa ja niihin liittyvä 
tilanneanalyysi. Luottamushenkilösparraukset ovat koulutuksellisia ja 
painottuvat uuden valtuustokauden käynnistyessä mm. luottamushenkilöi-
den oppeihin hyvästä ja toimivasta päätöksenteosta ja luottamushenkilö-
työstä, luottamushenkilön rooliin, oikeuksiin ja vastuisiin, päätöksenteko-
prosessiin, talousasioihin sekä sosiaalisen median kanssa toimimiseen. 
 
Kunnan omia kehittämispajoja voidaan hyödyntää esim. strategian 
päivityksessä, jolloin kunta saa samalla maksulla käyttöönsä mm. erilaisia 
vertailutietoja kunnan väestöstä, taloudesta, työllisyydestä jne. 
 
USO 8-verkosto on kaksivuotinen ja osallistumismaksu perustuu kunnan 
asukasmäärään. Oriveden kokoisen kunnan osallistumismaksu kahdelle 
vuodelle on yhteensä 9 000 euroa.  
 
Oriveden kaupungin toiminnan ja talouden kehittämissuunnitelmaan 
sisältyy asiantuntijapalvelukustannusten vähentämistä, jota on toteutettu 
vuoden 2025 talousarviossa suunnitellun mukaisesti. USO 8-verkoston 
osallistumismaksuun on kuitenkin varaus talousarviossa. Joka 
tapauksessa kaupunkistrategian päivittämiseen tarvitaan joko asiantuntija-
apua tai taustaselvityksiä esim. väestön osalta vuoden 2025 aikana. USO-
verkostoon kuuluttaessa selvitykset tulevat osana hankkeen 
liittymismaksua. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Oriveden kaupunki liittyy USO 8-
verkostoon vuosina 2025-2026. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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